



FICHE TECHNIQUE

Chogan group srl

*Rev. 00
du 01-07-2019*

NOM DU PRODUIT	CAFFE' GINSENG/ CAFE GINSENG
DENOMINATION PRODUIT	Préparation Semi Finie en poudre pour boisson aromatisée au café et ginseng.
CODE PRODUIT	CFDG10
INGREDIENTS	sucre, sirop de glucose, poudre de LAIT, café soluble (8%), graisse végétale non hydrogénée (palme), protéines de LAIT, arômes, extrait de ginseng 1%, stabilisants : E340ii, E452i, émulsifiants ; E471, E472c, sel, colorant : E150d.
DÉCLARATION ALLERGÈNES	Le produit peut contenir des traces de : SOJA, FRUITS A COQUES, DIOXYDE DE SOUFRE.
DÉCLARATION OGM	Conformément à la législation en vigueur, le produit ne contient pas de matières premières génétiquement modifiées.
MODE D'UTILISATION	1 dosette(12,5g) dans 60 mL d'eau chaude ou d'eau froide
CONSERVATION ET MODE DE CONSERVATION	24 mois. La durée de conservation maximale est indiquée par jour, mois et année sur l'emballage. Conserver de préférence dans un endroit frais et sec.
INFORMATION NUTRITIONNELLE	Valeurs nutritionnelles (100g): Energie: 1643 kJ, 392 kcal / Gras: 4,8g – don't acides gras saturés: 3,1g / Carbohydrates: 80g - dont sucres: 64g / Proteines: 5,5g / Sel : 0,2g
INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRE	SANS GLUTEN - SANS GRAISSES HYDROGÉNÉES